social básica, para atender as necessidades da Secretaria de 
Assistência e Desenvolvimento Social do município de Croad/CE 
— Contratante: Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social — Contratada: ASSISTECON 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 
44.882.628/0001-33 — Valor Global: RS 48.600,00 (quarenta e oito 
mil, seiscentos reais) — Data da Assinatura do Contrato: 15/04/2024 — 
Vigência: 6 (seis)meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c 
inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários:  Marione  
Magalhaes Felinto (CONTRATANTE); Giliard Pereira Lima

[...]

CUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DAS 

ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL PARA 
RECEBIMENTO DO ENSINO INTEGRAL NO MUNICIPIO 
DE CROATA/CE — Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação — Contratada: TM TIMBO CONSTRUÇÕES LTDA — 
CNPJ n° 43.140.385/0001-03 — Valor Global: R.$ 149327,88 (cento 
e quarenta e nove mil, trezentos e vinte e sete e oitenta e oito 
centavos) — Data da Assinatura do Contrato: 16/04/2024 — Vigência: 
05 (cinco) meses — Prazo de Execução: 02 (dois) meses — 
Fundamentação Legal: §único,  art.  61 e  art.  62, Lei Federal n° 
8.666/93 — Signatários: Nalva Marques Araujo Alves